portiones  pertinentium  excepto  masuagio  et 

orto  specialiter  ad  ipsam  vicariam  deputato 

prenominati  monachi  in  perpetuum  posside- 
bunt.  De  tertia  vero  eiusdem  ecclesiae 

portione  quam  Hugo  Burgund'  nomine 
vicarie  sue  possidet,  eisdem  monachis  con- 
firmamus  xxxi '  solidos  et  unum  denarium 

per  manum  perpetui  vicarii  in  eadeni  por- 
tione a  nobis  vel  successoribus  nostris  ad 

presentationem  eorundem  monachorum 

instituti  annuatim  percipiendos  Duo 

autem  vicarii  quicunque  pro  tempore  in 

eadem  ecclesia  predicto  modo  fuerint  in- 
stituti onera  episcopalia  usitata  et  consueta 

quantum  ad  vicarias  suas  pertinet  sustine- 

bunt  In  omnibus  vero  oneribus  quse  eccle- 
siam  illam  variis  de  causis  contingere 

possunt  sicut  vicarii  vicinarum  ecclesiarum 

pro  vicariis  suis  respondebunt.  Abbas  vero 
et  conventus  Rading  sicut  persone  vicinarum 

ecclesiarum  plenarie  respondebunt  pro 

personatu.  Quod  ut  ratum  sit  et  firmum 

presenti  scripto  et  sigilli  nostri  munimine 
duximus  confirmandum.  Salvis  tamen  in 

omnibus  jure  auctoritate  et  dignitate  ec- 
clesiae nostrae  et  nostra  et  successorum 

nostrorum.  Datum,  &c. 

In  the  copy  of  the  above  Charter  of  Bishop  Her- 

bert appearing  in  Lord  Fingall's  Cartulary,  fol.  82b, 
the  place  and  date  of  the  document  and  names  of  the 
witnesses  appear.  The  following  is  a  translation  of 

them  :  — "  Dated  at  Sunning  by  the  hand  of  Wil- 
liam Raimund,  xiiii  May,  the  7th  year  of 

our  pontificate  [1201].  These  being  wit- 
nesses, Master  Helia  de  Chivel  [Chieveley], 

Hugo  de  Gaherst,  and  Roger." 

APPENDIX  X. 

Charter  of  Herbert,  Bishop  of  Salisbury,  to  the  Archdeacon  of  Berks,  as  to  the  late  Abbot 

Hugh' s portion  in  Thatcliam.      1201. 

[From  Harl.  MSS.  1708,  f.   igib.] 

Institutio  tertie  portionis  ecclesia:  de 

Tacheam  que  fuit  Hugonis  Burgund'. 
H[erbertus]  dei  gratia  Sarisburiensis  epis- 

copus  dilecto  sibi  in  Christo  filio  archidia- 
cono  Berks  salutcm.  Mandamus  vobis 

quatinus  mittatis  dominum  abbatem  de 

Rading'  nomine  ecclesia;  sufe  in  possessi- 
onem  plenam  illius  portionis  ecclesiae  de 

Tacheham  que  fuit  Hugonis  Burgund'  cum 
omni  jure  suo  et  pertinentiis  suis  quod  nos 
de  consilio  capituli  nostri  super  carta  pre 

decessoris  nostri  id  ei  denegare  non  potui- 
mus  sed  ei  plene  et  integre  jus  suum  et